a quo, qnibus
Solus abbas gen eralis potest poenam

d8 causis
>

el excommunicationis infligere monachis ; id

«eada excom- tamen raro admodum fiat, et ex urgentissi-
rauDicalio. . . ...

ma necessitate : et primo quidem ex Consi-

lio et deliberatione congregationis hegume-

norum; secundo, ob unam ex culpis gravissi-

mis, quae supra cap. vi et vii recensentur;

tertio
, post factum canonice processum et

praemissà trina monitione canonica cum cer-

tis intervallis, utpote unius vel plurium die-

rum , aut etiam horarum , si periculum sit

in mora
;

quarto , affigenda erit sententia
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excommunicationis cellae eius, qui excom-

municatur, aut legenda in congregatione

monachorum, sive exeommunicatus praesens

sive absens fuerit
;
quinto, vulgandum

eius nomen omnibus illius monasterii et pio-

vinciae monachis, ut ab omnibus devitetur.

Sententia vero excommunicationis con-

cipietur in hunc modum :

Ego N. abbas generalis, habitd hegume-

norum N- N. N. N. congregatione , per liane

sententiam
,
quam in scriptis pronuncio , au-

ctoritate Dei omnipotentis , Patris et Filii et.

Spiritus Sancti , et exigente contumacia fra-

tris N. N. ob tale delictum (quod debet omni-

no exprimi) ipsum exeommunico, et prò ex-

communicato haberi declaro; et tamdiu ipsum

vitandum denuncio , donec adimpleverit quod

mandatur.

Si abbas monasterii vel visitator ex

commissione abbatis generalis sententiam

excommunicationis pronunciet, dicat :

Ego N. abbas monasterii N., vel visita-

tor monasterii aut provine''ae N., specialità-

ab abbate generali et hegumenis deputaius,

per hanc sententiam
,
quam in scriptis pro-

nuncio, etc.

Cum erit absolvendus, utalur abbas for-

mula, quae supra descripta est cap. x.

Omnis exeommunicatus quacumque ex-

communicatione, sive a canone sive ab no-

mine, tara a praelato ecclesiastico quam ab

abbate generali , non ingrediatur ecclesiali

vel chorum ; neque ad communem cum fra-

tribus mensam admittatur , neque officio

ullo aut dignitate fungatur in monasterio

,

neque vocem activam aut passivam habeat

in electionibus; quinimo, quamdiu sic ste-

terit, ab omnibus evitetur, donec resipiscat

et a legitimo superiore absolvatur, postquam

id
,
quod praeceptum est , adimpleverit.

Cap. XII. — De privatione vocis, loci,

cuculli et coronae.

i. Qui privatur voce passiva, per hoc EipIicali0 hn .

redditur inhabilis admaiora officia in nostro i^^'
priTa '

Ordine; minora tamen potest exercere, ut